
Jméno: ……………………….  Třída: …….. 

Informatika 7. ročník       od 3. 5. do 7. 5. 

7. A  P. Landa, 7. B, 7. C  V. Klimková 

 
Základní pojmy ve VT – opakování 

 
1. Napiš, čím je tvořena počítačová sestava: 

 

 

a)  

b)  

c)  

d)  

 
2. Napiš co je  a) hardware = 

 

b) software = 

 
3. Z uvedené nabídky rozhodni co je HW a SW, doplň názvy do tabulky: 

 

Procesor Malování Word HDD Grafická karta 

RAM Excel 
Základní 

deska 
Firefox AVG 

 
 

HARDWARE SOFTWARE 
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4. Vyřeš křížovku: 

 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 

 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11  

 
 

 
1.                  

 
    2.              

 
       3.           

 
     4.             

 
    5.              

 
       6.           

7.                   

 
   8.               

 
  9.                

 
       

1
0. 

          

 
      

1
1. 

           

 
  
 


